
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 بني سعيد المختلطة اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0712

1

2

3

4

5

221410712001

221410712002

221410712003

221410712004

221410712005

امين جبار عزيز مهدي

جعفر جمعه حطاب جحيل

سايم رحمن بري مزيعل

صادق رحيم حيال زامل

مرتضى حران ناصر شايع

93

63

55

86

91

74

50

60

52

59

89

51

50

68

51

52

35

50

44

56

72

78

78

73

64

77

52

41

50

70

56

32

30

38

50

92

70

67

82

82

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

605

0

0

0

523

75.625

0

0

0

65.375

المعدلالمجموعالنتيجه

5 2 3 0  40%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي


