

مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 1201-2013

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

بني سعيد المختلطة

اسم المدرسة

0712

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
75.625	605	ناجح	92	56	77	72	52	89	74	93	امین جبار عزیز مهدي	221410712001	1
0	0	مكمل	70	32	52	78	35	51	50	63	جعفر جمعه حطاب جحيل	221410712002	2
0	0	مكمل	67	30	41	78	50	50	60	55	سايم رحمن بري مزيعل	221410712003	3
0	0	مكمل	82	38	50	73	44	68	52	86	صادق رحيم حيال زامل	221410712004	4
65.375	523	ناجح	82	50	70	64	56	51	59	91	مرتضى حران ناصر شايع	221410712005	5

المشاركون <u>5</u> الناجحون

المكملون **3** الر اسبون 0 نسبة النجاح **40%**

مدير مركز الفحص صالح ثجيل غالي